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...JETO ME MIRE
Bilanci i gjendjes mé 31.12.2020 Euro "000

Tremujori paraprak Tremujori vijues
Pasurité
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-né 130,642 142,599
Kérkesat ndaj bankave 46,263 39,846
Bonot e thesarit 26,987 24,783
Investimet né letra me vleré 142,134 151,976
Kredité dhe paradhéniet ndaj klientéve 693,813 709,516
Patundshmeérité dhe pajisjet 34,727 34,361
Pasurité e paprekshme 3,265 4,816
Pasurité tatimore té shtyra - 118
Pasurité tjera 7,095 5,802
Gjithsej pasurité 1,084,926 1,113,817
Detyrimet
Depozitat e klientéve 891,556 915,627
Detyrimet ndaj bankave 24,534 24,490
Fondet tjera té huazuara 19,298 19,298
Detyrimet tatimore té shtyra
Detyrimet tjera 10,766 10,323
Gjithsej detyrimet 946,154 969,738
Ekuiteti i aksionaréve
Kapitali aksionar 63,000 63,000
Rezervat e kapitalit 1,955 1,955
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 61,976 61,976
Fitimi/(humbja) e vitit aktual 11,165 16,630
Pérbérésit tjeré té ekuititetit 676 518
Gjithsej ekuititeti i aksionaréve 138,772 144,079
Gjithsej detyrimet dhe ekuititeti i aksionaréve 1,084,926 1,113,817
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Pasqyra e té ardhurave pér tremujorin gé pérfundon Furo “000

me: 31.12.2020

Tremujori parapak

Tremujori vijues

Té hyrat nga interesi 35,369 47,542
Shpenzimet e interesit (1,741) (2,307)
Neto té hyrat nga interesi 33,628 45,235
Té hyrat nga tarifat dhe komisionet 12,259 17,153
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (5,617) (7,726)
Neto té hyrat nga tarifat dhe komisionet 6,642 9,427
Neto t& hyrat nga tregtimi (84) (87)
Neto té hyrat nga instrumentet tjera financiare 48 (17)
Neto t& hyrat (shpenzimet) tjera operative (20,521) (28,058)
Gjithsej té hyrat 19,713 26,500
Provizionet pér humbjet nga kredité (7,318) (8,027)
Fitimi (humbja) para tatimit 12,395 18,473
Shpenzimet e tatimit né fitim (1,230) (1,843)
Fitimi (humbja) neto 11,165 16,630
Té ardhurat tjera gjithépérfshirése 316 38
Gjithsej té ardhurat gjithépérfshirése 11,481 16,668
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